
Zarządzenie Nr 28/2011 
Wójta Gminy Świątki 

z dnia 21 czerwca  2011 roku 
 
 

w sprawie kontroli  zarządczej i finansowej w jednostkach podsektora  finansów 
publicznych 

 
 
 

               Na podstawie art. 68 i 69 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finans ach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r Nr 157 poz. 1240 z póżn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Terminy oraz zakres kontroli w oświatowych jednostkach budżetowych określa 

harmonogram stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Terminy oraz zakres kontroli finansowej i zarządczej w pozostałych jednostkach 

budżetowych  Urzędu Gminy określa harmonogram stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

§ 3 

Terminy oraz zakres kontroli finansowej i zarządczej w instytucjach kultury określa 

harmonogram stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Terminy oraz zakres kontroli w jednostce Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Świątkach określa harmonogram stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
                                                                                                        Załącznik Nr 1 
                                                                                                        do zarządzenia Nr 28/11 
                                                                                                        Wójta Gminy Świątki 
                                                                                                        z dnia 21.06.2011 r 
 
 
 
 

Plan kontroli finansowej  i zarządczej w oświatowych jednostkach budżetowych 
w 2011 roku dotyczący gromadzenia i rozdysponowania środków publicznych 

 
 
 

Lp. Nazwa jednostki Termin kontroli            Zakres kontroli 
 (procedury przeprowadzania kontroli) 

 
 
1. 
 

 
 
Szkoła Podstawowa 
 w  Kwiecewie 

 
 
wrzesień  2011 

 
- Skontrolowanie wydatków do założonego 

planu finansowego na dzień 30.06.2011 
- Wewnętrzne regulacje organizacyjno prawne 
 

 
 
 
2. 

 
Zespół Szkolno – 
Przedszkolny 
w Świątkach 
 
 

 
wrzesień  2011 

 
-      Skontrolowanie wydatków do założonego  
- planu finansowego na dzień 30.06.2011 
- Wewnętrzne regulacje organizacyjno prawne 
 

3.  
Publiczne 
Gimnazjum 
w Świątkach 
 

 
 wrzesień 2011 

 
- Skontrolowanie wydatków do założonego planu         

finansowego na dzień 30.06.2011 
- Wewnętrzne regulacje organizacyjno prawne 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
                                                                                                 Załącznik Nr 3 
                                                                                                 do zarządzenia Nr 28/11 
                                                                                                 Wójta Gminy Świątki 
                                                                                                 z dnia 21.06. 2011  r. 
 
 

Plan kontroli finansowej  i zarządczej w Gminnej Bibliotece Publicznej w Świątkach 
w 2011 roku dotyczący gromadzenia i rozdysponowania środków publicznych 

 
 
 

 
Lp. 

 
Termin kontroli 

          
  Zakres kontroli 
 

   
  1. 

   
   wrzesień - 2011 

- Skontrolowanie wydatków do założonego planu 
finansowego na dzień 30.06.2011 

- Wewnętrzne regulacje organizacyjno prawne 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
                                                                                                 Załącznik Nr 2 
                                                                                                 do zarządzenia Nr 28/11 
                                                                                                 Wójta Gminy Świątki 
                                                                                                 z dnia 21.06.2011  r. 
 
 
Plan kontroli finansowej  i zarządczej w  jednostce Urzędu Gminy w 2011 roku dotyczącej 

gromadzenia i rozdysponowania środków publicznych. 
 
 
 

Lp. Nazwa 
jednostki 

Termin kontroli            Zakres kontroli 
 (procedury przeprowadzania kontroli) 
 

 
 
1. 

 
Urząd Gminy 

 
październik   2011 

 
- Skontrolowanie wydatków do założonego planu 

finansowego na dzień 30.09.2011 
- Wewnętrzne regulacje organizacyjno prawne 
 

                                                                                                                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
  Załącznik Nr 4 

                                                                                                 do zarządzenia Nr 28/11 
                                                                                                 Wójta Gminy świątki 
                                                                                                 z dnia 21.06. 2011  r. 
 
 

Plan kontroli finansowej i zarządczej  w  Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
 w Świątkach w 2011 roku dotyczący gromadzenia i rozdysponowania środków publicznych 
 
 
 

Lp.  
Termin kontroli 

          
  Zakres kontroli 
 

 
1. 

 
październik - 2011 

 
- Skontrolowanie wydatków do założonego planu 

finansowego na dzień 30.06.2011 
- Wewnętrzne regulacje organizacyjno prawne 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

         Załącznik Nr 5 
                                                                                                        do zarządzenia Nr ../11 
                                                                                                        Wójta Gminy Świątki 
                                                                                                        Z dnia 3 stycznia 2011roku 
 

Plan kontroli podatkowej na rok 2011 (miejscowości) 
Data: w okresie od marca do września 2011 r. 

Temat: Urząd Gminy Świątki – kontrola podatkowa  

Zgodnie z pkt. VI ust.1 Zarządzenia Nr 10/09 Wójta Gminy Nowinka z dnia 12 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia procedur przeprowadzania kontroli finansowo-podatkowej w zakresie... 
 

...podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od środków 
transportowych, opłaty targowej, opłaty od posiadania psów oraz opłaty skarbowej u podatników, 
płatników, inkasentów oraz następców prawnych podaje się do publicznej wiadomości plan 
kontroli podatkowej na rok 2011 ustalony przez Wydział Finansowo-księgowy Urzędu Gminy 
Nowinka, zatwierdzony przez Wójta Gminy Nowinka  oraz Skarbnika Gminy.  
 
W 2011 kontrolą podatkową zostaną objęte miejscowości: 
 
a) podatników podatki od nieruchomości – 5 osób w okresie od miesiąca marca – września 2011 
roku w miejscowościach:  
---------------- 
b) kontrola ulg inwestycyjnych do miesiąca po złożeniu wniosku wraz z dokumentami 
c) kontrola osób prowadzących działalność gospodarczą do 2 miesięcy od rozpoczęcia 
działalności gospodarczej na terenie gminy Świątki 
 
Kontrola podatkowa odbywa się zgodnie z załącznikami do w/w Zarządzenia Wójta Gminy 
Świątki 
 
Ponadto Wójt Gminy Świątki , , że poza planem kontroli podatkowej mogą być wszczynane 
doraźne kontrole podatkowe. 
  
  
Skarbnik Gminy          Wójt Gminy   
      
 

 


